AFDELING 6 KRING 3 STAND VITESSE

LIDNR.

13330992
14280281
14161264
14099139
14160722
14280752
14161230
14289166
14089348
14090661

14280612
14160765
14289115
14080632
14090709
14010530
14160196
14161001
14169179
14250212

14250004
14099001
14169021
14251145
14099031

AFDELING

LIDNR.

13330992
14161264
14160722
14161230
14160765
14010530
14160196
14161001
14169179
14169021

14160960
13331114
13330127
14169225
14160820
14161167
14160455
14160366
14160382
14019270

13330852
14160315
14160552
13330704
14160242

NAAM

Frank Rodenburg

F. Spronk

G. Twaalfhoven
Kroon en Kroon
S.P. Durge

Danny den Boer

D. Ebbers

Dijkman & Knegt
Reumann & de Jong
G.M. van de Paverd

G. Koper

G. Lotterman jr.
Comb Paap & Paap
Remco Martens

B. Thiele

H. Zoontjes

J.A. Nijman

P Nijman

de Boer/ Sanne Mens
P. Schot

J.A. Ruighaver
Tervoort-Hasert Comb
Comb van der Aar
Joh. Jansen

Comb Lagerwey en zn.

6 cC 3A (0)

NAAM

Frank Rodenburg
G. Twaalfhoven

S.P. Durge

D. Ebbers

G. Lotterman jr.

H. Zoontjes

J.A. Nijman

P Nijman

de Boer/ Sanne Mens
Comb Vvan der Aar

M. van Delden

Hein Berkhout
W.J.M. Rodenburg
C.& 1. weel

Peter Beentjes

C.K. Niesten

F. van Goethem

N. van Duivenvoorde
H. Docter
Kuilman-zwanenburg

D. de Bruin

T. Dam

M.J Knap

Peter Schellevis
H.F. Beentjes

—--ONAANGEWEZEN---
1- 1997.1
2- 1989.9
3- 1978.8
4- 1976.6
5- 1964.3
6- 1956.7
7- 1949.8
8- 1944.3
9- 1940.1

10- 1934.3
11- 1918.1
12- 1913.2
13- 1903.9
14- 1894.2
15- 1891.2
16- 1887.3
17- 1881.7
18- 1861.5
19- 1858.8
20- 1851.6
21- 1828.1
22- 1826.6
23- 1805.4
24- 1797.2
25- 1784.2

STAND VITESSE

--ONAANGEWEZEN---
1- 1997.1
2- 1978.8
3- 1964.3
4- 1949.8
5- 1913.2
6- 1887.3
7- 1881.7
8- 1861.5
9- 1858.8

10- 1805.4
11- 1761.8
12- 1748.5
13- 1729.5
14- 1702.0
15- 1698.0
16- 1696.7
17- 1686.4
18- 1677.5
19- 1651.1
20- 1637.1
21- 1622.1
22- 1618.2
23- 1559.0
24- 1547.9
25- 1543.4

LIDNR.

14250212
14160196
14090661
14160366
14099139
14160722
13330992
14161272
14010734
14169179

14160382
14010530
14091089
13330852
14161264
14090709
14280752
14251188
14280281
14251340

14161167
14080713
14250004
14019270
14280761

LIDNR.

14160196
14160366
14160722
13330992
14161272
14010734
14169179
14160382
14010530
13330852

14161264
14161167
14019270
14160421
14010025
14160820
14161001
14160315
13331114
14160960

14160455
14010351
14160765
14161230
14160552

NAAM

P. Schot

J.A. Nijman

G.M. van de Paverd
N. van Duivenvoorde
Kroon en Kroon

S.P. Durge

Frank Rodenburg

R. van Rijn

J. Schoo

de Boer/ Sanne Mens

Docter

Zoontjes

Fennis

de Bruin
Twaalfhoven

. Thiele

Danny den Boer
A.M. Joosten

F. Spronk

Henri J. Handgraaf

mOOOIT T

C.K. Niesten

P.W. Rotteveel
J.A. Ruighaver
Kuilman-zwanenburg
Frank Nebig

NAAM

J.A. Nijman

N. van Duivenvoorde
S.P. Durge

Frank Rodenburg

R. van Rijn

J. Schoo

de Boer/ Sanne Mens
. Docter

Zoontjes

de Bruin

oITT

G. Twaalfhoven
C.K. Niesten
KuiTman-zZwanenburg
G. Kabalt

E. Bos

Peter Beentjes

P Nijman

T. Dam

Hein Berkhout

M. van Delden

F. van Goethem
H. widurski

G. Lotterman jr.
D. Ebbers

M.J Knap

--AANGEWEZEN---
1- 1630.6
2- 1588.6
3- 1551.1
4- 1474.4
5- 1467.0
6- 1404.8
7- 1376.1
8- 1352.1
9- 1314.3
10- 1312.1
11- 1258.0
12- 1125.4
13- 1121.5
14- 1117.9
15- 1053.1
16- 1040.7
17- 1006.9
18- 1003.2
19-  985.0
20-  966.6
21-  964.2
22-  926.5
23-  904.1
24-  902.2
25-  886.6
--AANGEWEZEN---
1- 1588.6
2- 1474.4
3- 1404.8
4- 1376.1
5- 1352.1
6- 1314.3
7- 1312.1
8- 1258.0
9- 1125.4
10- 1117.9
11- 1053.1
12-  964.2
13- 902.2
14-  875.7
15- 853.4
16-  849.1
17- 832.1
18- 703.3
19- 688.4
20- 687.7
21-  669.1
22-  664.1
23-  650.7
24-  602.8
25-  591.7



AFDELING 6 CC 3B (P) STAND VITESSE

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
14280281 F. Spronk 1- 1989.9 14250212 P. Schot 1- 1630.6
14099139 Kroon en Kroon 2- 1976.6 14090661 G.M. van de Paverd 2- 1551.1
14280752 Danny den Boer 3- 1956.7 14099139 Kroon en Kroon 3- 1467.0
14289166 Dijkman & Knegt 4- 1944.3 14091089 G. Fennis 4- 1121.5
14089348 Reumann & de Jong 5- 1940.1 14090709 B. Thiele 5- 1040.7
14090661 G.M. van de Paverd 6- 1934.3 14280752 Danny den Boer 6- 1006.9
14280612 G. Koper 7- 1918.1 14251188 A.M. Joosten 7- 1003.2
14289115 Comb Paap & Paap 8- 1903.9 14280281 F. Spronk 8- 985.0
14080632 Remco Martens 9- 1894.2 14251340 Henri J. Handgraaf 9- 966.6
14090709 B. Thiele 10- 1891.2 14080713 P.w. Rotteveel 10-  926.5
14250212 P. schot 11- 1851.6 14250004 3.A. Ruighaver 11- 904.1
14250004 3.A. Ruighaver 12- 1828.1 14280761 Frank Nebig 12- 886.6
14099001 Tervoort-Hasert Comb 13- 1826.6 14099147 Gebr. Muijderman 13- 884.1
14251145 3Joh. Jansen 14- 1797.2 14089001 comb A. de Haan & zn 14- 872.8
14099031 Comb Lagerwey en zn. 15- 1784.2 14289166 Dijkman & Knegt 15- 839.8
14099147 Gebr. Muijderman 16- 1752.9 14250701 H. vellinga 16- 839.1
14089252 comb de waard-Pirinu 17- 1742.6 14099001 Tervoort-Hasert Comb 17-  828.3
14250701 H. vellinga 18- 1723.7 14250948 R. Groeneveld 18- 780.2
14089001 Comb A. de Haan & zn 19- 1666.0 14089252 Comb de waard-Pirinu 19- 755.3
14250042 J1.F. van Bakel 20- 1643.0 14089348 Reumann & de Jong 20- 702.3
14080578 3.Th. van Hazebroek 21- 1640.4 14099031 Ccomb Lagerwey en zn. 21- 667.1
14280761 Frank Nebig 22- 1578.4 14280744 w.G Zieltjens 22- 643.7
14250948 R. Groeneveld 23- 1560.4 14080632 Remco Martens 23- 588.9
14251340 Henri J. Handgraaf 24- 1532.4 14090903 E.J. Bronstring 24- 580.5
14090598 M. Stevens 25- 1523.6 14289115 Comb Paap & Paap 25- 550.5

DUIFKAMPIOENEN KRING 3 STAND VITESSE
NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 F. Spronk Zandvoort 71186603 2 1901.0
2 S.P. Durge Heemskerk 71181636 2 1888.9
3 S.P. Durge Heemskerk 71830008 2 1871.1
4 Kroon en Kroon Zandvoort 71180219 2 1836.3
5 J.A. Ruighaver IJmuiden 61438691 2 1828.1
6 J.A. Nijman Heemskerk 61441113 2 1808.2
7 H. Zoontjes Beverwijk 71176983 2 1798.4
8 J.A. Nijman Heemskerk 61440412 2 1780.1
9 Gebr. Muijderman Ijmuiden 71179566 2 1752.9
10 Kroon en Kroon Zandvoort 66271134 2 1751.1

DUIFKAMPIOENEN CC 3A (0) STAND VITESSE
NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 S.P. Durge Heemskerk 71181636 2 1888.9
2 S.P. Durge Heemskerk 71830008 2 1871.1
3 J.A. Nijman Heemskerk 61441113 2 1808.2
4 H. zZoontjes Beverwijk 71176983 2 1798.4
5 J.A. Nijman Heemskerk 61440412 2 1780.1
6 G. Twaalfhoven Uitgeest 71183972 2 1746.5
7 Peter Beentjes Heemskerk 71184318 2 1695.0
8 C.K. Niesten Uitgeest 71829889 2 1684.5
9 G. Twaalfhoven Uitgeest 61849583 2 1653.6
10 H. Docter Heemskerk 41858176 2 1651.1

DUIFKAMPIOENEN CC 3B (P) STAND VITESSE
NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 F. Spronk Zandvoort 71186603 2 1901.0
2 Kroon en Kroon Zandvoort 71180219 2 1836.3
3 J.A. Ruighaver IJmuiden 61438691 2 1828.1
4 Gebr. Muijderman Ijmuiden 71179566 2 1752.9
5 Kroon en Kroon Zandvoort 66271134 2 1751.1
6 G.M. van de Paverd HaarTlem 61438467 2 1747.8
7 Tervoort-Hasert Comb Haarlem 61437997 2 1704.5
8 Comb de waard-Pirinu velsen Noord 71177869 2 1692.2
9 cComb de waard-Pirinu velsen Noord 61439014 2 1666.0
10 P. Schot Santpoort Noord 41801018 2 1660.6



PUNTENOVERZICHT DD : 14/04/18

HOKPRESTATIES DEZE VLUCHT

LIDNR. NAAM MEE
14250212 p. schot 23
14161272 R. van Rijn 15
14160722 S.P. Durge 22
14160820 Peter Beentjes 13
14161230 D. Ebbers 15
14090661 G.M. van de Paverd 23
14161264 G. Twaalfhoven 22
14160196 J.A. Nijman 47
14250948 R. Groeneveld 10
14161001 P Nijman 39
14089348 Reumann & de Jong 48
14251340 Henri J. Handgraaf 10
14099001 Tervoort-Hasert Comb 18
14289115 Comb Paap & Paap 80
14099139 Kroon en Kroon 36
14280281 F. Spronk 75
13330992 Frank Rodenburg 14
14019270 Kuilman-zwanenburg 33
14080578 J1.Th. van Hazebroek 32
13330127 w.3J.M. Rodenburg 20
14160765 G. Lotterman jr. 19
14251145 3Joh. 3Jansen 25
14160242 H.F. Beentjes 26
14160552 M.J Knap 18
14289166 Dijkman & Knegt 39
14160366 N. van Duivenvoorde 8
14099147 Gebr. Muijderman 28
14169179 de Boer/ Sanne Mens 16
14160421 G. Kabalt 32
14090598 M. Stevens 11

PUNTENOVERZICHT DD : 14/04/18

HOKPRESTATIES VITESSE

LIDNR.

14250212
14161230
14160722
14090661
14160196
14161264
13330992
14161001
14161272
14280281

14160366
14280752
14289166
14010734
14289115
14160820
14161167
14099139
14169179
14080578

14099001
14090903
14250948
14160765
14019270
14091089
13330127
14251340
14280612
14250004

NAAM

P. Schot
D. Ebbers

S.P. Durge

G.M. van de Paverd
J.A. Nijman

G. Twaalfhoven
Frank Rodenburg

P Nijman

R. van Rijn

F. Spronk

N. van Duivenvoorde
Danny den Boer
Dijkman & Knegt

J. Schoo

Comb Paap & Paap
Peter Beentjes

C.K. Niesten

Kroon en Kroon

de Boer/ Sanne Mens
J.Th. van Hazebroek

Tervoort-Hasert Comb
E.J. Bronstring

R. Groeneveld

G. Lotterman jr.
Kuilman-zwanenburg
G. Fennis

W.J.M. Rodenburg
Henri J. Handgraaf
G. Koper

J.A. Ruighaver

BESTEMMING :
PRYS PUNTEN
18  596.4565
9  439.4733
11 402.4045
7 352.2847
8  349.8868
11 309.2608
10 302.5682
28  291.6701
5 277.6400
16 277.4924
25  274.3919
4 273.3600
8  266.8834
45  258.6136
15 257.2557
29 251.6936
5 251.3143
16 249.3909
13 246.7815
11  246.1650
8  241.2000
9  237.6840
12 229.1192
8  226.4778
20 223.2332
4 220.0875
11 210.6999
6 207.6314
17  206.7658
5 203.2819
BESTEMMING :
PRYS PUNTEN
31 847.4482
16 747.1401
23 745.6628
27  688.1044
54 655.5595
21 602.4364
12 597.1215
36 595.2074
15  592.1887
75 580.7449
8 575.9625
24 555.2000
46  553.5722
13 549.5262
81 536.0524
12 531.9062
15 505.9167
28  490.2417
13 478.0181
28  466.8567
15  464.0548
6  462.8368
7 413.4500
16 402.6526
28  391.9441
7 389.7556
15 386.0373
6  384.5000
14 378.5099
24 370.9273

Afd.6 1 puffel

Afd.6 1 puffel

BETREFT :

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 3

AFDELING 6 KRING 3



Voorlopige aanpassing Tedenbestand

13079001 COMB.B & M DE KRAMER
P.J.Jongstraat 56
1614G Lutjebroek
5241543 0512168

Bovenstaande Tleden onder voorbehoud toegevoegd
wijzigingen a.u.b. doorgeven via NPO-website

RECLAMES V14 Roosendaal Afd.6 2 07-04-2018

GEEN



